
Nimi Taho Sähköposti
LIITTOJEN SEURAKEHITTÄJÄT
Anssi Kannas AKK‐Motorsport ry anssi.kannas@autourheilu.fi
Milla Kakko ITF‐Taekwondo sihteeri@taekwon‐do.fi
Minna Karhu Ski Sport Finland minna.karhu@skisport.fi
Jani Klinga Hiihtoliitto/Mäki‐yhdistetty jani.klinga@hiihtoliitto.fi
Heli Halava Sukeltajaliitto heli.halava@sukeltaja.fi
Pauliina Niskanen Suomen Aikidoliitto aikido@aikidoliitto.fi 
Heikki Halttunen Suomen Amerikkalaisen jalkapallonliitto heikki.halttunen@sajl.fi
Jouni Kinnunen Suomen Ampumahiihtoliitto jouni.kinnunen@biathlon.fi
Timo Rautio Suomen Ampumaurheiluliitto  timo.rautio@ampumaurheiluliitto.fi
Markku Ryytty Suomen Biljardiliitto markku.ryytty@sbil.fi
Heidi Heiskanen Suomen Cheerleadingliitto heidi.heiskanen@scl.fi
Ina Tiittula Suomen Cheerleadingliitto ina.tiittula@scl.fi
Aarni Nordqvist Suomen Golfliitto aarni.nordqvist@golf.fi
Aleksi Valta Suomen Golfliitto aleksi.valta@golf.fi
Sami Övermark Suomen Golfliitto sami.overmark@golf.fi
TOIMISTO  Suomen Jousiampujain Liitto  info@jousiampujainliitto.fi
Tea Laakkonen Suomen Judoliitto tea.laakkonen@judoliitto.fi
Ari Piispanen Suomen Jääkiekkoliitto ari.piispanen@finhockey.fi
TOIMISTO Suomen Jääpalloliitto toimisto@finbandy.fi
TOIMISTO Suomen Karateliitto info@karateliitto.fi
Merja Markkanen Suomen Kaukalopallo‐ ja ringetteliitto merja.markkanen@skrl.fi
Sami Järvilä Suomen Keilailuliitto sami.jarvila@keilailu.fi
Jukka Pyrrö Suomen Koripalloliitto jukka.pyrro@basket.fi
Tiina Karvonen Suomen Koripalloliitto tiina.karvonen@basket.fi
Susanna Vartiainen Suomen Koripalloliitto susanna.vartiainen@basket.fi
Taneli Tiilikainen Suomen Käsipalloliitto taneli.tiilikainen@finnhandball.net
Susanne Blomqvist Suomen Latu susanne.blomqvist@suomenlatu.fi
Hanna Kanasuo Suomen Lentopalloliitto hanna.kanasuo@lentopalloliitto.fi
Pertti Kulluvaara Suomen Lentopalloliitto pertti.kulluvaara@lentopalloliitto.fi
Kirsi Martinmäki Suomen Lentopalloliitto (Etelä‐ja keskipohjanmaa) kirsi.martinmaki@lentopalloliitto.fi
Teemu Niemelä Suomen Lentopalloliitto (Etelä‐Suomi) teemu.niemela@lentopalloliitto.fi



Harri Paadar Suomen Lentopalloliitto (Pohjois‐Suomi) harri.paadar@lentopalloliitto.fi
Valtteri Kuuranne Suomen Liitokiekkoliitto valtteri.kuuranne@liitokiekkoliitto.fi
Tanja Tuominen Suomen Liitokiekkoliitto toiminnanjohtaja@liitokiekkoliitto.fi
Elisa Pursiainen Suomen Liitokiekkoliitto elisa.pursiainen@liitokiekkoliitto.fi
Pirjo Lehtinen Suomen Luisteluliitto pirjo.lehtinen@luisteluliitto.fi
Henna Sivenius Suomen Hiihtoliitto ry henna.sivenius@hiihtoliitto.fi 
TOIMISTO Suomen Melonta‐ja soutuliitto toimisto@melontajasoutuliitto.fi
Saskia Halminen Suomen Miekkailu‐ ja 5‐otteluliitto saskia.halminen@fencing‐pentathlon.fi
Ville Salonen Suomen Moottoriliitto ry ville.salonen@moottoriliitto.fi
TOIMISTO Suomen Nyrkkeilyliitto miika.forsstrom@finbox.fi; info@finbox.fi
Antti Pekkala Suomen Painiliitto antti.pekkala@painiliitto.net
Juha Lappalainen Suomen Painiliitto juha.lappalainen@painiliitto.net
Tomi Tolsa Suomen Painonnostoliitto tomi.tolsa@painonnosto.fi
Jarno Tiainen Suomen Painonnostoliitto jarno.tiainen@painonnosto.fi
Minttu Korsberg Suomen Palloliitto minttu.korsberg@palloliitto.fi
Henri Alho Suomen Palloliitto henri.alho@palloliitto.fi
Lasse Keski‐Loppi Suomen Palloliitto lasse.keski‐loppi@palloliitto.fi
Timo Huttunen Suomen Palloliitto timo.huttunen@palloliitto.fi
Laura Lammi Suomen Parkour ry laura.lammi@parkour.fi
Jari Malinen Suomen Pesäpalloliitto jari.malinen@pesis.fi
Pirjo Mäkelä Suomen Pesäpalloliitto pirjo.makela@pesis.fi
Mikko Huotari Suomen Pesäpalloliitto mikko.huotari@pesis.fi
Ville Pulkkinen Suomen Pesäpalloliitto ville.pulkkinen@pesis.fi
Perttu Hautala Suomen Pesäpalloliitto perttu.hautala@pesis.fi
Mika Härkin Suomen Pesäpalloliitto mika.harkin@pesis.fi
Joose Kemppainen Suomen Pesäpalloliitto joose.kemppainen@pesis.fi
Juha Kuoppala Suomen Pesäpalloliitto juha.kuoppala@pesis.fi
Timo Lamminen Suomen Pesäpalloliitto timo.lamminen@pesis.fi
Mika Hollo Suomen Purjehdus ja Veneily mika.hollo@spv.fi
Markku Nieminen Suomen Pyöräilyunioni markku.nieminen@pyoraily.fi
TOIMISTO/Taneli Keinonen Suomen Pöytätennisliitto info@sptl.fi; taneli.keinonen@sptl.fi
Nina Kaipio Suomen Ratsastajainliitto ry nina.kaipio@ratsastus.fi
Mika Saastamoinen Suomen Salibandyliitto mika.saastamoinen@floorball.fi



Mervi Kilpikoski Suomen Salibandyliitto mervi.kilpikoski@floorball.fi
Kim Sällström Suomen Salibandyliitto kim.sallstrom@floorball.fi
TOIMISTO Suomen Squashliitto squash.office@squash.fi
Tommi Saksa Suomen Sulkapalloliitto tommi.saksa@sulkapallo.fi
Katja Kyckling Suomen Suunnistusliitto  katja.kyckling@suunnistusliitto.fi
Anneli Miettinen Suomen Suunnistusliitto  anneli.miettinen@suunnistusliitto.fi
Tiiu Tuomi Suomen Taekwondoliitto  tiiu.tuomi@taekwondo.fi
TOIMISTO/Sera Kaukola Suomen Taidoliitto taido@taido.fi
Eeva Sunnari Suomen Taitoluisteluliitto eeva.sunnari@stll.fi
Auli Korhonen Suomen Tanssiurheiluliitto auli.korhonen@dancesport.fi
Henrik Zilliacus Suomen Tennisliitto henrik.zilliacus@tennis.fi
TOIMISTO Suomen Triathlonliitto info@triathlon.fi
Jaana Sinervuo‐Tarula Suomen Uimaliitto jaana.sinervuo‐tarula@uimaliitto.fi
Harri Aalto Suomen Urheiluliitto ry harri.aalto@sul.fi
Ritva Immonen Suomen Urheiluliitto ry ritva.immonen@sul.fi
Ilpo Koponen Suomen Urheiluliitto ry ilpo.koponen@sul.fi
Mika Tyrkkö Suomen Urheiluliitto ry mika.tyrkko@sul.fi
Tapio Rajamäki Suomen Urheiluliitto ry tapio.rajamaki@sul.fi
Yrjö Kelhä Suomen Urheiluliitto ry yrjo.kelha@sul.fi
Jaakko Erkinheimo Suomen Urheiluliitto ry jaakko.erkinheimo@sul.fi
Mervi Arsiola Suomen Voimisteluliitto mervi.arsiola@voimistelu.fi
Tiina Saulila Suomen Voimisteluliitto tiina.saulila@voimistelu.fi 
Klara Westerlund Suomen Voimisteluliitto klara.westerlund@voimistelu.fi 
Tiina Koljander Suomen Voimisteluliitto tiina.koljander@voimistelu.fi
Eija Ojala Suomen Voimisteluliitto eija.ojala@voimistelu.fi
Marianna Tarhala Suomen Voimisteluliitto marianna.tarhala@voimistelu.fi
Ari‐Pekka Hallaranta Suomen Aikuisurheiluliitto ari‐pekka.hallaranta@saul.fi
Glenn Lindholm Finlands Svenska Idrott Glenn.lindholm@idrott.fi
Jukka Nieminen TUL jukka.nieminen@tul.fi
Pia Korpi VAU piia.korpi@vammaisurheilu.fi


